
Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin („Službene novine Općine Medulin“ br.: 
2/2013, 2/2018, 8/2018, 2/2020 i 1/2021), Odluke o objavi Javnog poziva za dostavu prijava 
za sufinanciranje mjera obnovljivih izvora energije i energetske učinkovitosti u obiteljskim 
kućama na području općine medulin u 2024. godini, KLASA: 365-01/24-01/0002, URBROJ: 
2163-27-01-1/5-24-14, od 23. rujna 2024. godine, načelnik donosi

ODLUKU O SUFINANCIRANJU MJERA OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE I 
ENERGETSKE UČINKOVITOSTI U OBITELJSKIM KUĆAMA NA PODRUČJU OPĆINE 

MEDULIN U 2024. GODINI

I.

Temeljem pristiglih zahtjeva na objavljeni „Javni poziv za dostavu prijava za sufinanciranje 
mjera obnovljivih izvora energije i energetske učinkovitosti u obiteljskim kućama na području 
općine Medulin u 2024. godini, KLASA: 365-01/24-01/0002, URBROJ: 2163-27-01-1/5-24-
15 od 23. rujna 2024. godine, te zapisnika Povjerenstva za ocjenu prijava na javni poziv za 
sufinanciranje mjera obnovljivih izvora energije i energetske učinkovitosti u 2024. godini, od 
11. prosinca 2024. god. u sljedećoj tablici se nalazi popis svih pristiglih prijava koje 
udovoljavaju formalnim uvjetima Javnog poziva.  

U tablici su prikazane prijave, mjere za koje je zatraženo sufinanciranje te iznosi 
sufinanciranja za koje se odobrava isplata koja će se izvršiti temeljem potpisanih Ugovora sa 
prijaviteljima.

M1 – izrada energetskog certifikata i izvješća o energetskom pregledu,
M2– izrada projekta fotonaponske elektrane i/ili za izvedbu infrastrukture za punjenje 

električnog vozila,
M3 – dobava i ugradnja fotonaponske elektrane,
M4 – izvedba infrastrukture za punjenje električkog vozila,
M5 – dobava i ugradnja dizalice topline

 

REDNI 
BR. PREZIME I IME MJERA/E KOJA SE SUFINANCIRA U EUR

IZNOS ZA 
ISPLATU / 

UGOVOR U 
EUR

1. Rukonić Mario M2              132,73 eur i 
M3           2.500,00 eur.
Ukupno: 2.632,73 eur

2.632,73

2. Grgić Anto M2             163,63 eur i 
M3          2.500,00 eur.
Ukupno: 2.663,63 eur

2.663,63

UKUPNO:         5.296,36

Ukupan iznos sufinanciranja mjera obnovljivih izvora energije (OIE) i energetske 
učinkovitosti u obiteljskim kućama u 2024. godini temeljem gore navedene tablice iznosi 
5.296,36 EUR. 



Ukupan iznos sufinanciranja mjera obnovljivih izvora energije (OIE) i energetske 
učinkovitosti u obiteljskim kućama u 2024. godini temeljem Odluke o sufinanciranju mjera 
obnovljivih izvora energije i energetske učinkovitosti u obiteljskim kućama na području 
općine medulin u 2024. godini KLASA: 365-01/24-01/0002 URBROJ: 2163-27-01-1/5-24-79   
od 12.12.2024. je 25.801,52 EUR.

Temeljem svega navedenog, ukupan iznos sufinanciranja mjera obnovljivih izvora energije 
(OIE) i energetske učinkovitosti u obiteljskim kućama u 2024. godini temeljem svih 
potpisanih Ugovora u 2024. godini, sa prijaviteljima na Javni poziv iznosi 31.097,88 EUR.

II.

Sredstva potrebna za realizaciju ovog zaključka isplatiti će se iz II. izmjena i dopuna 
proračuna Općine Medulin za 2024. godinu, pozicija R658 – Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu - sufinanciranje energetske obnove obiteljskih zgrada.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 365-01/24-01/0002
URBROJ: 2163-27-01-1/5-24-100
Medulin, 17.12.2024.

NAČELNIK
Ivan Kirac, bacc. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-17T16:07:51+0100
	Općina Medulin
	IVAN KIRAC
	Ovjera dokumenata




